
Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001295 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 22/384 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 
Číslo dodatku: 08DPT-000805 

Název veřejné zakázky:
I/13 Kladrubská spojka -  Realizace doplňkového GTP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
....... ​............​.............. ​................​............​................
....... ​....... ​........... ​...........​............​................
...........​.............​.........​.............​........​...............​..........
....................................​... ​.......​.......​.......​......

(dále jen „Objednatel”) na jedné straně

a

A-P GTP SaV 2020
Vedoucí společník: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku:

bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věch technických:
email:
tel:

AZ Consult, spol. s r.o.
Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem
44567430
CZ44567430
společnost s ručením omezeným
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
spisová značka C 2096
...........​.......​. . . ​....​.....................
.......​............... ​..................​...................​..................
.......​.............​..............
......................................
.........​.......​.......​......
.......​........... ​...........
.................................
.........​.......​.......​......

Stránka 1



Společník: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

PUDIS a. s.
Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
45272891
CZ45272891
Městský soud v Praze, spis. Zn.: B 1458
.......​................​.................​.......... ​........................​.
.......​...........​................​...................​.......................

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé.

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PT-001295 
ze dne 22. 02. 2023. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ustanovení Článku III. odst. 1. -  
Doba plnění následovně:

Původní termín Doby plnění dle Smlouvy:
Poskytovatel je povinen poskytnout práce Objednateli po dobu 10 měsíců ode dne 
zahájení prací (tj. do 31.12.2023).

Nový termín Doby plnění dle Dodatku č. 1:

Poskytovatel je povinen poskytnout práce Objednateli do 31.1.2024.

II.
Odůvodnění

1. Z důvodu vadného vyjádření od společnosti ČEZ k povolení prací v ochranném pásmu 
energetického vedení, byla nutná jeho reklamace a nové projednání a vydání. Tím došlo k 
prodlení možnosti zahájení prací v ochranném pásmu energetického vedení. Tyto práce bylo 
možné zahájit až 4.9.2023. Toto omezení se týkalo 13 ks vrtů (467 bm). Dále až dne 
19.9.2023 došlo k domluvě s vlastníkem pozemku paní Bc. Lucií Kukaňovou-Veselou 
ohledně podmínek pro vjezd vrtné soupravy na dotčený pozemek. Toto omezení se týkalo 4 
ks vrtů, z toho 3 ks spadají i do ochranného pásma VVN. Tyto skutečnosti mají vliv na posun 
termínu oproti původního harmonogramu zejména těchto dílčích položek a v tomto rozsahu:
- Vrtné a odkryvné práce (posun o cca 120 dní)
- Polní presiometrické zkoušky (posun o cca 120 dní)
- Laboratorní práce (posun o cca 90 dní)
- Zpracování konceptu Závěrečné zprávy (posun o 90 dní)

Stránka 2



III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku.

4. Dodatek je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2023.12.08 
07:17:06 +01 00'

Datum: 12.12.2023 10:26:18 +01:0£ánka3


